
As.semblela Legislativa 
do Estlldo de Mllto Grosso 

ATO N.o 105/2014 

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE 
MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno, 

RESOLVE: 

Declarar a vacância, a partir de 15 de maio de 2014, com fundamento no inciso IX do 

art. 43 da Lei Complementar n.o 04, de 15 de outubro de 1990, do cargo em comissão de 

Assessor Parlamentar, Símbolo AP-8, do Gabinete do Deputado Pedro Satélite, em 

decorrência do falecimento do servidor VITAL ANSELMO DA SILVA, matrícula 

22359. 

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE. 

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 20 de maio de 2014. 

Dep. ROMOALDO JÚNIOR Presidente em Exercício 
----~--~--~~----

Dep. MAU RO SA VI _____________----'.:---_______ 10 Secretário 

LANÇADO 
L& I os ~14 

(~ 

::O "':::ia --& J"?ÍvfO 
VISTO 

Av. André Antonio Maggi, n° 06, Setor A - CPA 

CEP: 78049-901 Cuiabá - MT - Tel: (65) 3313 - 6900 


www.al.mt.gov .br 


www.al.mt.gov.br

